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Radøy kommune 

v/ orførar Jon Askeland 

5936 Manger 

 

Hei! 

Viser til hyggjeleg telefonsamtale me ordførar i byrjinga av januar, vedr løyve av ny vegtrasè og parkering 

for barnehage og Radøy Bemanning. 

Me som bebuarar har vore på ei befaring av området ved Leitehuset. Etter vår meining er det nok av 

plass til parkering for både dei som skal til barnehage og gamle Horabøheimen.  

Ein vegtrasè på ca 5 mtr breidde mellom Horabøheimen og boligane til kommunen, gjer denne trasèen 

mogleg for utrykningskøyrety som feks brannbil, å kome igjennom om naudsynt. 

Eit anna forslag kan vere ein bom på staden, slik skissert tidlegare ved innkøyrselen til Asbjørg Bø, med 

hengelås som brannvesenet kan nytte om nausynt. 

Slik vi har påpeika mange gongar tilegare, er dagens parkeringsløysing for bebuarar ved Hordabøheimen, 

ikkje godkjent. Løysinga er i tillegg svært trafikkfarleg! Vonar difor at kommunen no snarast tar tak i 

denne problemstillinga, som no har pågått i alt for lang tid. 

Me ynskjer ei sysnfaring saman med aktuelle representantar frå kommunen om denne situasjonen 

snarast, og dette etter ’’vanleg’’ arbeidstid. 

 

I tillegg ynskjer me å vise til dokument som ligg på Raøy Kommune sine postlister, som gjeld brev frå 

Nepland og brev frå NGIB (sjå vedlegg), som påpeiker at bygget ikkje er godkjend for bebuing. Eit av 

fleire punkt me som bebuarar i området har peika på fleire gonger, utan at det viser seg å ha nokre 

følgjer for saka.  Det er skremmane at kommunen lar Radøy Bemanning få ta seg til rettes og gjere som 

dei vil, utan å følgje gjeldande lovverk. No har snart eit år gått, med ulovleg bebuing...  
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Me har vore i kontakt med arbeidstilsyn og fykesmann, og me trur ikkje desse instansane vil sjå lyst på 

dette om dei får alle opplysningane me no set på, i hende. 

 

Mvh 

Steinar Floen 

Ståle Villanger 

Eli Solheim 

Rune Bø 

Arne Floen 

Arne G Aasheim 

 

27.02.2015 
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